
Jehobůh

Totální nasazení

Není každej vysoce inteligentní
někdo prostě všemu nehoví
ale jen ten s myslí impotentní
může se dát mezi Jehovy

Fanatická morálka je potlačením práv
ve vašem úplně prázdným světě
ne nedám se mezi vás děkuji jsem zdráv
řeknu vám to jasně v jedný větě

R: Jsme jenom obyčejní smrtelníci
   před Jehovisty radši bděte
   řekněte jim to co měli byste říci
   proboha lidi lidi neblázněte

Zničenej život v uzavřený společnosti
plnej zákazů a odříkání

občas z vás dostávám i záchvaty zlosti
však hloupost před agresí chrání

Otravní neodbytní drzí splachovací
člověka by z vás klepla pepka
špína co na ní nezabírá prášek prací
v podání Jehovova svědka

R: Jsme jenom ...

R: Jsme jenom ...

Já bratři vím že mi odpouštíte
přesto bych ze srdce vám přál

aby stejně jako vy prudíte
přišel jednou takhle satan k vám
přišel jednou takhle satan k vám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

